JKUNUPOBOYHBIN TUBU3HOH

MpenBapuTenbHasa HomuHauua 12.11.2024

O0J1acTHBIC COPEBHOBAHUS 110 JKUMY U KHMY KJIACCHYECKOMY
[IpeaBapuTeNbHBIN COCTaB YYaCTHUKOB 10 COCTOsTHUIO Ha 12.11.24

Kuaccuuecknii JMBU3HOH

AKEHIIIWHBI

MY KYHUHBI

47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
SKeHIIIMHBI 1 1 1 1 4
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MYKYHUHBI 1 3 1 3 8
Bcero: 12
47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JKEHIINHBI 2 1 1 1 2 7
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MYKYHUHBI
Y 2 3 6 3 4 5 2 - 25
Bcero: 32
Cnoprcmenos 41 peruonos 1 xomana 10 roponos 7 Bcero crapros: 44
MC: 2 KMC: 20 1:7 2:2 3:1 1 ron: 1 o/p: 8
I'opbaueBa Hatanbs 1997 MC Beivnen Kaiuyra 52 - - Honymun A.H.
I'opmikoBa /Iluana 1992 KMC Beivnen Kaiuyra 63 - - Konun P.H.
I'openosa Haranus 1973 2 Kaiuyra 76 - - Jlykamesa C.B.
DuauMoHOBa 3UHaNIA 1983 1 Kanyra 84+ - - Jlykamesa C.B.
Tuxonos Ouer 1991 1 Kanyra 66 - - ®enoros C.H.
Ky3un Asiekcanap 2008 2 Kainyra 83 - - ®enoros C.H.
KpamenbHukoB Ixyapn 1991 KMC Kanyra 83 - - ®enoros C.H.
I'anymankos Baagumup 1984 1 Kaiuyra 83 - - ®enoros C.H.
Kouun Imutpuii 1975 MC Kaiuyra 93 - - Honymun A.H.
Anuudepos Muxani 1981 KMC KyxoBckuii p-H Beaoycoso 120 2475 Honymun A.H.
MasibIruH AjleKcaHap 1997 KMC KyxoBckmii p-H BesoycoBo 120 195,0 Mansbrun C.B.,Annndgepos M.A.
Mpoxynun Baaaumup 1988 KMC Kanyra 120 - - ®enoros C.H.
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Kuaaccuuecknii AMBU3HOH

AKEHIIIUHBI

MYXYUHDbI

BepxonamoBa Upuna
TI'op6aueBa Hatanbs

I'pumakosa Hatanbsa
Adanacosa Haranus
Jxabuesa Enena

I'opesoa Hatanus
Hoaymuna CBeriiana

Co6oab Kupuna
IIpoconkos Anekceit

I'anmy3un Asekcanap
Bonnapes Aptem
®enoToB ApTéM

Ba6biueB Ctanucinas
Ky3Henos Ajekcanap
Kyparw6os Hukonaii
Benan Kupunan
Adanacos Eprennii
Kapuomun UBan

KypkoB Anekcei
EaoBukoB Poman
KoBajienko Anekceii

Tpumun KoncranTun
Konun JImutpuii
®dunyenko Kupnia
Kononos Burtanuii

3aiineB Amurtpuii
Casun Baaaumup
SpoyeBckuii [laBen
Tarynos Muxaunj
Jlanoukun Poman

bbrukos Muxauni
3araiinoB Januun

1981
1997

1985
1994
1998

1973
1999

2009
2011

1988
2011
2008

1989
1987
1995
2004
1985
1986

1986
1982
1988

2008
1975
1999
1982

1993
1991
1979
1996
1986

1987
1992

KMC

KMC

1 101

KMC
KMC

KMC
KMC

KMC

MC
KMC

KMC

KMC
KMC
KMC

KMC
KMC

CyxuHuucKuii p-H
BeiMnen

MKY 10 CII
MKY 10 CHI
Cocenckmii

Kanyra
Beivmen

BbadobiHuHCKMI p-H

MKOY /10 "CIUIO"

MKY JIO CII
MKOY /10 "CIUIO"
MKOY /10 "CIUIO"

Kaayra

MKY J0 CIlI
Cnaprak

MKOY J0 "CI 0"
MKY 10 CIlI
MKOY J0 "CIi10"

MKOY J0 "CIiao0"
Kaayra

MKOY J0 "CI 0"
Kamnyra

BreiMnen
CyxuHuYCKuUii p-H

MKOY J0 "cngo"
MKOY J0 "cngo"
Kaayra

MKY 10 Cll
Boimnen

MKOY J0 "cnao"

Beivmen
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Cyxunnuu
Kaayra

Mocanabck

Mocaabck

Kaiuyra

Ba0binnHckui
CyxuHnuu

Mocanbck
CyxXuHn4u
CyxuHu4u

Mocanbck
Kaayra
CyxuHMYCKH
Mocanbck
CyxuHnuu

CyxuHnuu

Kanyra

CyxuHu4u

Kaayra
Cyxunnuu

CyxuHu4u
Cyxunnuu

Mocajabck
Kanyra

Cyxunnuu
Kaayra

52
52

57
63
69

76
76

59
59

66
66
66

74
74
74
74
74
74

83
83
83

93
93
93
93

105
105
105
105
105

120
120

Tumomun A.B.
Hoaymun A.H.

YeaenkoB A.A.
YeneHkoB A.A.
Honymun A.H.

Jlykamesa C.B.
Honymun A.H.

Copoxun ILIO.
Tumommu A.B.

YeaeHKoB A.A.
Tumomun A.B.
Tumoinn A.B.

Yucrakos M.P.
YeaeHKOB A.A.

Hoaymun J.A.,IToaymun A.H.

Tumoiun A.B.
YeaeHKOB A.A.
Tumommu A.B.

Tumommu A.B.
®enoroB C.H.
Enosukos P.C.

Tumomun A.B.
Hoaymun A.H.
Konun P.H.

Tumomun A.B.

Tumomun A.B.
Tumomun A.B.
®enoroB C.H.
Yenaenkon A.A.
Konun P.H.

Tumomnn A.B.
Konun P.H.



JKUNUPOBOYHBIN TUBU3HOH

MpenBapuTenbHasa HomuHauua 12.11.2024

14-18_O0/acTHBIE COPEBHOBAHUS 10 KUMY H KUMY KJIACCHYECKOMY
[IpeaBapuTeNbHBIN COCTaB YYaCTHUKOB 10 COCTOsTHUIO Ha 12.11.24

Kuaccuuecknii JMBU3HOH

AKEHIIIWHBI

MY/ KYNHBI

43 47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JAeBYIIKHU ) ) ; ) ; 1 1 1 ) 3
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
IOHOLIH
1 1 1 2 1 2 1 1 - 10
Bcero: 13
43 47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
eByIIH - - 1 1 2 1 - 1 - 6
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
HOHOLIH
2 3 6 2 2 2 4 1 - 22
Bcero: 28
CnoprcmenoB 38 peruonoB | komann 9 ropomos 8 Bcero crapros: 41
KMC: 1 1: 6 2:3 3:6 1 ron: 1 3 romu: 1 6/p: 20

O6opok Braga 2007 KMC KyxoBckmii p-H BenoycoBo 69 90,0 Annudepon M.A.
IIpopexoBa Exarepuna 2009 - Benoycoso 76 - Anuudepos MLA.
IOTkyc Kcenns 2007 3 KyxoBckuii p-H Beaoycoso 84 - Anuudepos MLA.
MaBjienko Bagum 2009 - KykoBckuii p-H 53 - Anuudepon M.A.
Meabauuyk SIpomup 2009 - BeisioycoBo 59 - Anuudepos MLA.
T'onuapos fpocias 2009 2 Kainyra 66 - Hukutun H.B.
leBuos JIMmutpuii 2011 - BesoycoBo 74 - Anuudepos MLA.
KoBaJjienko ITaBeun 2007 3 MKY JO"CHI "JIuaep' Kupos 74 - Kprwoxkos E.N.
YynHnosen ApceHuii 2009 - KykoBckuii p-H BeisioycoBo 83 - Anuudepon M.A.
Yynnosen Biaagucias 2009 1 KykoBckmii p-H BejioycoBo 93 1525 Annudgepos M.A.
BoJsoaun EBrenuii 2008 3 Kanyra 93 - ®enoros C.H.
CmamneB CeMeH 2010 - BeJsioycoBo 105 - Anuudepos M.A.
lep6akoB ApceHuii 2008 3 1oH Kanyra 120 - ®enoros C.H.
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MpenBapuTenbHasa HomuHauua 12.11.2024

Kuaaccuuecknii AMBU3HOH

AKEHIIWHBI
*  I'narosesa Buxktopus 2010 1 KyxoBckuii p-H Kyxos 52 - - CoJoBenkuii J.A.
*  Yantuna Exatepuna 2008 - KyxoBckuii p-H Kyxos 57 - - CoJgoBenkuii J.A.
*  Cmupnosa [losquna 2006 3 Kanyra 63 - - Huxuntun H.B.
*  IInnkuna Bukropus 2007 1 Beivnen Kaiuyra 63 - - Konun P.H.,ITonymun A.H.
*  HocoBa AnuHa 2008 2 MKY 10 ClI Mocaabck 69 - - YesieHkoB A.A.
*  KOtkyc Kcenus 2007 3 KyxoBckuii p-H Beaoycoso 84 60,0 Anuudepos M.A.
MYKUYUHbI
IpocoakoB Ajekceii 2011 - MKOY J0 "CAO" Cyxunuuu 53 - - Tumomun A.B.
HlymynoB AHTOH 2010 3 Boivnen Kaayra 53 -- Hoaymun A.H.
*  TopoxoB CtaHucjaaB 2010 - MKY 10 CHlI Mocaabck 59 - - YesenkoB A.A.
*  YnkyHoB ApceHui 2013 - MKY J0 CIlI Mocanbck 59 - - YesieHKOB A.A.
*  HosuxkoB JMurtpmii 2012 - MKY 0 CIlI Mocanbck 59 - - YeneHkoB A.A.
lep6axos Kupuia 2007 3 MKY J0 CIlI Mocanbck 66 - - Yenenkon A.A.
T'onuapos SIpociias 2009 2 Kanyra 66 - - Huxntun H.B.
*  DBonaapeB ApreM 2011 - MKOY J0 "CIIJO" CyxuHuun 66 - - Tumomun A.B.
*  I'pedennuxos I'puropmii 2008 1 KyxoBckmii p-H Kyxos 66 -- CoJoBenxuii J.A.
DenoToB ApTéM 2008 1 wH MKOY J0 "CIAO" Cyxunuuu 66 - - Tumomun A.B.
*  AHjpeeB ApTem 2008 - MKY 10 CIlI Mocanbck 66 - - YesieHKOB A.A.
*  Ila3opa Poauon 2008 - MKY J0"CHI "JIupep' Kupos 74 - - Kprokos E.N.
*  CwmbixoB Kupuia 2008 - MKY J0"CHI "JIupep' Kupos 74 - - Kproxos E.N.
*  AdaHackuH AJleKcaHJp 2006 1 KyxoBckuii p-H Besoycoso 83 115,0 Annudepo M.A.,Manbrun C.B.
HoBuxkos Cranucias 2007 - Kanyra 83 110,0 CamocTosATeJILHO
Tpummun KoncranTun 2008 - MKOY JO "CIIJO" CyxuHuuu 93 - - Tumomun A.B.
I'apkynoB Ban 2007 - J3ep:KUHCKUH p-H 93 - - Yucnos H.A.
®uaumoHoB Ban 2006 2 Kanyra 105 - - Moaymun A.H.,Konuun P.H.
Cumaxos Erop 2007 1 Kaiuyra 105 - - Honymun A.H.
Buoxun Januui 2008 - MKY 10"CHI "JIupep' Kupos 105 - - Kproxos E.N.
CmamHeB CeMeH 2010 - BeisioycoBo 105 - - Anuudepos MLA.
*  YexanoB Baagucias 2008 - MKY J0O"CHI "JIuaep' Kupos 120 - - Kprwoxkos E.N.
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JKUNUPOBOYHBIN TUBU3HOH

MpenBapuTenbHasa HomuHauua 12.11.2024

19-23_O0/acTHBIE COPEBHOBAHUS 10 KUMY H KUMY KJIACCHYECKOMY

[IpeaBapuTeNbHBIN COCTaB YYaCTHUKOB 10 COCTOsTHUIO Ha 12.11.24

43 47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
IOHMOPKH
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
HOHHOPBI
P - - 1 - 1 - 1 - - 3
Bcero: 3
Kiacenyecknii AMBU3HOH
43 47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
IOHHOPKH
P - - - - - 1 - - - 1
53 59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
HOHHOPBI
P - - - 1 - 2 1 - - 4
Bcero: 5
CnoprcmenoB 8 peruoHoB 1 KoMmaHg 5 ropoaos 5 Bcero crapros: 8
KMC: 2 I: 1 2:1 o/p: 4
MYXYUHbI
*  T'Bo3meB AHapeii 2003 - BesoycoBo KyxoB 66 - Annudgepos M.A.
*  Annudepos Muxauni 2003 1 KyxoBckmii p-H Bejoycoso 83 125,0 Anuudepos MLA.
*  Mepkynaos Baaguciaas 2002 KMC Beivnen Kaiuyra 105 - Konun P.H.,ITonymun A.H.
Kuaaccuuecknii A7MBU3HOH
AKEHIIWHBI
*  IIanosasosa Oabra 2004 2 Beivnen Kaiuyra 69 - Honymun A.H.
MY KUYNHbI
*  Beman Kupunia 2004 - MKOY 0 "CIJAO" CyxuHHYCKUIi 74 - Tumomun A.B.
Crpyaes Januun 2004 - Kanyra 93 - CaMocTOsATETbHO
Kyuepos lannna 2005 - MKY CHI JIngep Kupos 93 - Kprokos E.W.
*  Ileiin Eprenuii 2005 KMC Beivnen Kauyra 105 - Honymun A.H.
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JKUNUPOBOYHBIN TUBU3HOH

MpenBapuTenbHasa HomuHauua 12.11.2024

40-49_O6s1acTHBIE COPEBHOBAHMS 10 KUMY U )KMMY KJIACCHYECKOMY

[IpeaBapuTeNbHBIN COCTaB YYaCTHUKOB 10 COCTOsTHUIO Ha 12.11.24

Kuaccuuecknii JMBU3HOH

MYXYUHbI

Krnaccnueckuii AMBU3NMOH

KEHIIHWHBI

MYXYUHDbI

47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
SKeHIIIMHBI
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MYKYHUHBI
y - - - - 1 - - - 1
Bcero: 1
47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JKEHIINHBI
" - 1 - - - 1 - 1 3
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MYKYHUHBI
y - - - 1 2 - - - 3
Bcero: 6
CnoprcMeHoB 6 peroHoB 1 komaHA 2 ToOpoaoB 2 Bcero crapros: 7
MC: 1 KMC: 1 I: 1 2:1 o/p: 2
Konun JImutpuii 1975 MC Kaiuyra 93 - - Honymun A.H.
BepxosnamoBa Upuna 1981 KMC CyxuHHYCKUI p-H CyxuHnuu 52 - - Tumomun A.B.
I'opesoBa Hatamus 1973 2 Kanyra 76 - - Jlykamesna C.B.
®unMoHoBa 3uHauAa 1983 1 Kaiuyra 84+ - - Jlykamesa C.B.
CoukoB Muxau 1980 - CyXHHMYCKHUIA pP-H CyxXuHnYH 83 - - Tumomun A.B.
Konun AMuTtpuii 1975 MC Kanyra 93 - - Moaymun A.H.
Kononos Buranuii 1982 - CyxuHuYCKHUH p-H CyxuHnuu 93 - - Tumomun A.B.
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MpenBapuTenbHasa HomuHauua 12.11.2024

50-59_O6s1acTHbIE COPEBHOBAHMS N0 KUMY U )KMMY KJIACCHYECKOMY
[IpeaBapuTeNbHBIN COCTaB YYaCTHUKOB 10 COCTOsTHUIO Ha 12.11.24

Knaccnueckuii AMBU3HOH

CaMocTosITeJLHO
CamocTosITeILHO

47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JKeHIMHBI
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MYKYMHBI 2 2
Bcero: 2
CnoprcmeHoB 2 perroHoB | KOoMaHJ 2 TOpOJIOB 2 Bcero crapros: 2
KMC: 1 o/p: 1
Kiacenvecknii AMBU3HOH
MYKYHNHBI
*  Tlommedsikun Koncrantun 1970 KMC Ba0bIHMHCKHIA p-H BopoTbiHck 83 - -
ILiatonoB AHapei 1965 - Kaiuyra 83 - -
60-69 Oo0sacTHBIE COPEBHOBAHUA MO KUMY U KHUMY KJIACCHYECKOMY
[IpenBapuTenbHbII COCTaB YIaCTHUKOB IO COCTOsTHUIO Ha 12.11.24
47 52 57 63 69 76 84 +84 Hroro
JKEHLIUHBI
B - - - - - - - 1 1
59 66 74 83 93 105 120 +120 Hroro
MY KYHHBI
Bcero:
CnoprcmenoB 1 peruonoB 1 xomann 1 ropozpos 1 Bcero crapros: 1
MCMK: 1
Kiacenyecknii AMBU3NOH
KEHIIWHBI
*  Tyb6anosa Bepa 1961 MCMK Cnaprak OOHUHCK 84+ - -

YciioBHBIE 0003HAYEHHS

JI - pe3yJbTaThl CIOPTCMEHA He HAYT B KOMAHIHBINA 32a49éT (JINYHUK)
* - Ipe0NJIaTa He BHECEHA
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CaMocTosITeJILHO




